
UCHWAŁA NR VI/41/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz.997, 1000, 1349 , 1432 i 2500) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62,1000,1366,1669 
,1693,2245,2354,2500, z 2019 r. poz. 303,326 i 534  ) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące  o kwotę 95 597 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

2. Zwiększa się plan wydatków na zadania bieżące o kwotę 120 024 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

3. Zmniejsza się plan wydatków na zadania bieżące o kwotę 24 427 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -20 025 758  zł

- bieżące w wysokości – 17 127 733 zł

- majątkowe w wysokości – 2 898 025 zł

2) plan wydatków budżetu gminy -  18 693 555 zł

- bieżące w wysokości  -    15 221 571 zł

- majątkowe w wysokości – 3 471 984 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 418 652 zł przeznacza się na planowaną  spłatę rat kredytów 
w kwocie 418 420 zł

3. Dochody w kwocie  913 551 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2019 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: 400B251C-F54B-45C1-A7A7-C9BBE763BE00. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 87 475,00

0,00 0,00

85415 0,00 87 475,00

0,00 0,00

0,00 87 475,00

razem: 0,00 87 475,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

87 475,00

0,00

87 475,00

0,00

87 475,00

bieżące 12 550 680,00 12 638 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 898 025,00 2 898 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 577 765,00 1 577 765,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/41/19

Rady Gminy Janów

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: 400B251C-F54B-45C1-A7A7-C9BBE763BE00. Podpisany Strona 1



751 0,00 8 059,00

0,00 0,00

75113 0,00 8 059,00

0,00 0,00

0,00 8 059,00

852 0,00 63,00

0,00 0,00

85215 0,00 63,00

0,00 0,00

0,00 63,00

razem: 0,00 8 122,00

0,00 0,00

0,00 95 597,00

0,00 0,00

2010

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 930 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 577 765,00

Dodatki mieszkaniowe

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

60,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 155,00

0,00

8 059,00

0,00

8 059,00

123,00

0,00

123,00

0,00

123,00

bieżące 4 481 456,00 4 489 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 025 758,00

1 577 765,00

Id: 400B251C-F54B-45C1-A7A7-C9BBE763BE00. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 427,00 -24 427,00 -24 427,00 0,00 -24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 427,00 24 427,00 24 427,00 0,00 24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 427,00 24 427,00 24 427,00 0,00 24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 427,00 24 427,00 24 427,00 0,00 24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 427,00 24 427,00 24 427,00 0,00 24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 427,00 24 427,00 24 427,00 0,00 24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 427,00 -24 427,00 -24 427,00 0,00 -24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 573,00 125 573,00 125 573,00 0,00 125 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 427,00 -24 427,00 -24 427,00 0,00 -24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 573,00 125 573,00 125 573,00 0,00 125 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 319,00 109 319,00 86 500,00 69 000,00 17 500,00 0,00 22 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 475,00 87 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 794,00 196 794,00 86 500,00 69 000,00 17 500,00 0,00 110 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 719,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 475,00 87 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 194,00 110 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 719,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 475,00 87 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 194,00 110 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 071 599,00 10 599 615,00 9 354 230,00 7 090 341,00 2 263 889,00 418 701,00 649 281,00 0,00 0,00 177 403,00 3 471 984,00 3 471 984,00 0,00 0,00

-24 427,00 -24 427,00 -24 427,00 0,00 -24 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 902,00 111 902,00 24 427,00 0,00 24 427,00 0,00 87 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 159 074,00 10 687 090,00 9 354 230,00 7 090 341,00 2 263 889,00 418 701,00 736 756,00 0,00 0,00 177 403,00 3 471 984,00 3 471 984,00 0,00 0,00

1 048 370,00

0,00

0,00

1 048 370,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

3240 Stypendia dla uczniów

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Zwrot do budżetu państwa
nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Różne rozliczenia

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

758

2940

75801

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/41/19

Rady Gminy Janów

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Id: 400B251C-F54B-45C1-A7A7-C9BBE763BE00. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 096,00 1 096,00 1 096,00 896,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 059,00 8 059,00 8 059,00 3 515,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 155,00 9 155,00 9 155,00 4 411,00 4 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 059,00 8 059,00 8 059,00 3 515,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 059,00 8 059,00 8 059,00 3 515,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515,00 3 515,00 3 515,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515,00 3 515,00 3 515,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 2 424,00 0,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 2 424,00 0,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 2,00 0,00 2,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 2,00 0,00 2,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 4,00 0,00 4,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 2,00 0,00 2,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 2,00 0,00 2,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 4,00 0,00 4,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 359,00 4 526 359,00 232 329,00 173 405,00 58 924,00 0,00 4 294 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 122,00 8 122,00 8 061,00 3 515,00 4 546,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 481,00 4 534 481,00 240 390,00 176 920,00 63 470,00 0,00 4 294 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

Pomoc społeczna

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85215
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

4410

4300
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4170

75113

751

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 400B251C-F54B-45C1-A7A7-C9BBE763BE00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/41/19

Rady Gminy Janów

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

1. Wprowadzono do budżetu dotację celową z PUW przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej  o charakterze socjalnym dla uczniów

2. Na podstawie pisma z PUW zwiększono dotację na sfinansowanie w II kwartale 2019 roku  wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych

3. Na podstawie pisma z KBW wprowadzono do planu dochodów i wydatków dotację celową na 
przeprowadzenie wyborów  do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.

4. W związku z zakończeniem audytu z KAS w Białymstoku Gmina Janów otrzymała pismo o wnioskach  
z przeprowadzonego audytu, z którego wynika, że Gmina pobrała w 2015 roku zawyżoną kwotę subwencji 
oświatowej w wysokości 24 426,92 zł. W niniejszej uchwale wprowadzono plan wydatków w rozdziale 
75801 na tę kwotę, zmniejszajac jednocześnie rezerwę na nieprzewidziane wydatki. Zmniejszenie rezerwy 
zostało uzgodnione z Wójtem Gminy.

Id: 400B251C-F54B-45C1-A7A7-C9BBE763BE00. Podpisany Strona 1




